
« __30__»_____декабря_____2022 __  г.

Форма по ОКУД

дата 

по ОКПО

Получатель бюджетных средств по Сводному реестру

Распорядитель бюджетных средств по Сводному реестру

Главный распорядитель бюджетных средств                                                  по БК

по ОКТМО

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

4 5 6 7 9 10 12 13

Х Х Х Х Х Х

111 211

Х Х Х Х Х Х

119 213

Х Х Х Х Х Х

111 211

111 211.11

111 266

Х Х Х Х Х Х

119 213 756200,0007

    903.0701.010000201Б.119

01 010000201Б

714423,30

663020,30

797900,00

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)

МКДОУ "Сказка" г. Зуевка

наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных  средств; учреждения)

Кощеева Ю. Н.

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

0501012

от 30 декабря 2022 г. 30.12.2022

02107883

Сумма

на 2024 год

(на второй год планового периода)

на 2022 год

(на текущий финансовый год)

на 2023 год

(на первый год планового периода)

383

МКДОУ "Сказка" г. Зуевка

МКДОУ "Сказка" г. Зуевка

Зуевское РУО 903

Бюджет муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области 33614101Наименование бюджета

(подпись) (расшифровка подписи)

УТОЧНЕННАЯ БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2022 ГОД КОДЫ

НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 и 2024 ГОДОВ

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации

53

    903.0701.010000201А.111 870877,49

870877,49

раздел

1 2

подраздел

Код 

аналитического 

показателя

целевая 

статья

вид 

расходов

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

Код 

валюты 

по ОКВ

в 

валюте

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

8

2642100,00

2504000,00

138100,00

797900,00

756200,00

Код 

валюты по 

ОКВ

Код 

валюты по 

ОКВ

в валюте

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

11

125988,16

07 01 010000201А

    903.0701.010000201А.119

07

    903.0701.010000201Б.111

01 010000201А

2642100,00

07 01 010000201Б

125988,16

1991193,29

1799364,86 2504000,00

07

07

01 010000201Б

01 010000201Б

176402,06

15426,37

138100,00

Номер страницы 1
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119 213.11

Х Х Х Х Х Х

244 221

244 223.04

244 223.06

244 225

244 225.07

244 226

244 226.17

244 226.24

244 310

244 342.12

244 342.13

244 346

244 346.19

Х Х Х Х Х Х

247 223.01

247 223.03

Х Х Х Х Х Х

851 291

Х Х Х Х Х Х

244 342

Х Х Х Х Х Х

111 211.86

111 211.87

111 266.86

Х Х Х Х Х Х

119 213.86

119 213.87

Х Х Х Х Х Х

244 225.88

244 310.88

244 346.88

Х Х Х Х Х Х

244 225

244 310

244 346

Всего Х Х Х Х Х Х10032490,00 9812690,0010034503,18

18000,00

26300,00

18000,00

21900,00

3900,00

2268608,64

10000,00

836600,00

793600,00

43000,00

42200,00

160249,15

16291,36

738400,00

690000,00

48400,00

51400,00

7100,00

2617800,00

142400,00

12200,00

5000,00

    903.0701.0100017140.244

07 01 0100017140

07

07

07 01 06П0003140

07 01 06П0003140

01

07

01 0100017140

01 0100017140

    903.0701.06П0003140.244

25000,00

18000,00

18000,00

767200,00

41600,00

42200,00

12200,00

5000,00

25000,00

18000,00

18000,00

2678200,00

2530500,00

137700,00

10000,00

808800,00

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

01 010000201Б

01 010000201Б

07 01 010000201Б

01 010000201Б

010000201Б

06П0003140

01

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

01 010000201Б

010000201Б

01 0100017140

01 010000201Б

    903.0701.010000201Б.851

01 0100017140

01 0100017140

01 0100017140

    903.0701.0100017140.119

01 0100017140

2445149,15

50130,04

07

07

01

01

07

07

01

01

07

07

01

01

07

07 01

    903.0701.010000201Б.247

07

07 01 010000201Б

2770200,00

07 01 010000201Б

    903.0701.0100017100.244

    903.0701.0100017140.111

01 0100017100

    903.0701.010000201Б.244

07 01 010000201Б 51403,00

1202817,75

41700,00

1368250,00

50130,04

1984,00

1984,00

40000,00

13300,00

19189,00

594234,27

28900,00

65000,00

1820240,00

1555250,00

264990,00

4470,90

259971,90

35591,97

86198,97

49824,74

6136,00

3000,00

3000,00

47400,00

750000,00

19000,00

65000,00

1554240,00

1289250,00

264990,00

4400,00

291000,00

34580,00

8800,00

100000,00

13350,00

13300,00

21420,00

19000,00

750000,00

65000,00

1554240,00

1289250,00

264990,00

3000,00

3000,00

1268250,00

291000,00

34580,00

8800,00

13350,00

13300,00

21420,00

47400,00

41700,00

4400,00
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2 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16

Х Х Х Х Х Х

07 01 111 211

Х Х Х Х Х Х

07 01 119 213

Х Х Х Х Х Х

07 01 111 211

07 01 111 211.11

07 01 111 266

Х Х Х Х Х Х

07 01 119 213

07 01 119 213.11

Х Х Х Х Х Х

07 01 244 221

07 01 244 223.04

07 01 244 223.06

07 01 244 225

07 01 244 225.07

07 01 244 226

07 01 244 226.17

07 01 244 226.24

Заработная плата 010000201А 870877,49

125988,16

на 2024 год

(на второй год планового периода)

Код 

валюты по 

ОКВ

в валюте

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации

Код 

строки

Код 

аналитического 

показателя

раздел
подраз-

дел

целевая 

статья

вид 

расходов

    903.0701.010000201А.111

8

870877,49

Код 

валюты по 

ОКВ

в 

валюте

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

11

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

14

Наименование

показателя

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

Сумма

на 2022 год

(на текущий финансовый год)

на 2023 год

(на первый год планового периода)

Код 

валюты 

по ОКВ

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

Работы, услуги по 

содержанию имущества

Услуги связи

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по 

содержанию имущества

    903.0701.010000201Б.244

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

125988,16

1991193,29    903.0701.010000201Б.111

Начисления на 

выплаты по оплате 

труда

Заработная плата

Заработная плата

010000201Б

010000201А

010000201Б

    903.0701.010000201А.119

5

13300,00

21420,00

1799364,86

15426,37

4470,90

176402,06

714423,30

663020,30

51403,00

1202817,75

259971,90

35591,97

86198,97

49824,74

6136,00 13350,00

41700,00

4400,00

1268250,00

291000,00

34580,00

8800,00

2642100,00

2504000,00

138100,00

797900,00

756200,00

Прочие работы, услуги 010000201Б

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги 010000201Б

010000201Б

Социальные пособия и 

компенсации персоналу 

в денежной форме

    903.0701.010000201Б.119

Начисления на 

выплаты по оплате 

труда
Начисления на 

выплаты по оплате 

труда

010000201Б

010000201Б

010000201Б

4400,00

41700,00

1368250,00

291000,00

34580,00

8800,00

100000,00

13350,00

2642100,00

2504000,00

138100,00

797900,00

756200,00

13300,00

19189,00

13300,00

21420,00
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07 01 244 310

07 01 244 342.12

07 01 244 342.13

07 01 244 346

07 01 244 346.19

Х Х Х Х Х Х

07 01 247 223.01

07 01 247 223.03

Х Х Х Х Х Х

07 01 851 291

Х Х Х Х Х Х

07 01 244 342

Х Х Х Х Х Х

07 01 111 211.86

07 01 111 211.87

07 01 111 266.86

Х Х Х Х Х Х

07 01 119 213.86

07 01 119 213.87

Х Х Х Х Х Х

07 01 244 225.88

65000,00

47400,00

750000,00

19000,00

1554240,00

Увеличение стоимости 

прочих оборотных 

запасов (материалов)

Увеличение стоимости 

прочих оборотных 

запасов (материалов)

010000201Б

010000201Б

Увеличение стоимости 

продуктов питания

Увеличение стоимости 

продуктов питания
010000201Б

010000201Б

Увеличение стоимости 

основных средств
010000201Б

47400,00

750000,00

19000,00

65000,00

40000,00

594234,27

28900,00

65000,00

1554240,00    903.0701.010000201Б.247

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

    903.0701.010000201Б.851

010000201Б

010000201Б

1820240,00

1555250,00

264990,00

1984,00

1289250,00

264990,00

3000,00

3000,00

Заработная плата

Заработная плата

Социальные пособия и 

компенсации персоналу 

в денежной форме

0100017140

0100017140

0100017140

2268608,64

160249,15

1289250,00

264990,00

3000,00

    903.0701.0100017140.111

Увеличение стоимости 

продуктов питания
0100017100

50130,04

2445149,15 2678200,00

41600,00

767200,00

808800,00

10000,00

137700,00

2530500,00

    903.0701.0100017100.244

Налоги, пошлины и 

сборы
010000201Б

1984,00

50130,04

3000,00

793600,00690000,00

2617800,00

142400,00

10000,00

836600,00738400,00

16291,36

    903.0701.0100017140.119

2770200,00

Начисления на 

выплаты по оплате 

труда

0100017140

Начисления на 

выплаты по оплате 

труда

Работы, услуги по 

содержанию имущества
0100017140

    903.0701.0100017140.244

43000,00

42200,00

5000,00

51400,00

48400,00
0100017140

42200,00

5000,007100,00
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07 01 244 310.88

07 01 244 346.88

Х Х Х Х Х Х

07 01 244 225

07 01 244 310

07 01 244 346

Всего Х Х Х Х Х Х

2 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16

   

Всего Х Х Х Х Х Х

2 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16

8 11

на 2022 год

(на текущий финансовый год)

Код 

валюты по 

ОКВ

на 2023 год

(на первый год планового периода)

в 

валюте

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

Код 

валюты 

по ОКВ

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

8 11

Код 

валюты по 

ОКВ

на 2024 год

(на второй год планового периода)

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

Наименование

показателя
Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации

раздел

Код 

аналитического 

показателя

подраз-

дел

целевая 

статья

вид 

расходов

5

Код 

строки

14

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

Сумма

Сумма

Код 

валюты по 

ОКВ

на 2022 год

(на текущий финансовый год)

на 2023 год

(на первый год планового периода)

Код 

аналитического 

показателя

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в 

валюте

Код 

валюты 

по ОКВ

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

Код 

валюты по 

ОКВ

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

14

на 2024 год

(на второй год планового периода)

5

Увеличение стоимости 

основных средств

0100017140

0100017140

10032490,00

18000,00

3900,00

18000,00

10034503,18

18000,0021900,00

Увеличение стоимости 

прочих оборотных 

запасов (материалов)

Работы, услуги по 

содержанию имущества

Увеличение стоимости 

основных средств

06П0003140

06П0003140

06П0003140

    903.0701.06П0003140.244

Увеличение стоимости 

прочих оборотных 

запасов (материалов)

12200,00

25000,00

Наименование

показателя

раздел

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации

подраз-

дел

целевая 

статья

вид 

расходов

Код 

строки

26300,00 12200,00

25000,0018000,00

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным 

учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим 

лицам - производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, 

взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственных 

гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам

9812690,00

18000,00

18000,00
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Всего Х Х Х Х Х Х

2 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16

   

Всего Х Х Х Х Х Х

Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

« __30__»_____декабря_____2022 __  г.

« __30__»_____декабря_____2022 __  г.

(подпись)

СОГЛАСОВАНО

Начальник Зуевского РУО

(наименование должности лица распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)

Зуевское РУО

(наименование распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)

Трухина Л. В.
(расшифровка подписи)

(телефон)

Сементина Т.В.

(фамилия, инициалы)

Ведущий экономист

(должность)

в валюте

на 2024 год

(на второй год планового периода)

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

Код 

валюты по 

ОКВ

14

Кощеева Ю.Н.
(фамилия, инициалы)

2-54-63

5

на 20__ год

(на второй год планового периода)

на 20__ год

(на первый год планового периода)

на 20__ год

(на текущий финансовый год)

Валюта

наименование код по ОКВ

Наименование

показателя

Код 

строки

Код 

аналитического 

показателя

раздел
подраз-

дел

целевая 

статья

вид 

расходов

5

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в 

валюте

8

Сумма

на 2022 год

(на текущий финансовый год)

1 2 3 4

Заведующий
(должность)  (подпись)

Код 

валюты по 

ОКВ

в рублях, 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

11

Код 

валюты 

по ОКВ

на 2023 год

(на первый год планового периода)

Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации
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